

Cholerzyn, dnia 21 maja 2018 roku

**OCENA RADY NADZORCZEJ INTERSPORT Polska S.A.  
w sprawie racjonalności prowadzonej przez Spółkę polityki  
dotyczącej działalności sponsoringowej, charytatywnej lub o zbliżonym charakterze.**

Na podstawie zebranych informacji Rada Nadzorcza INTERSPORT Polska S.A. wskazuje, iż działalność sponsoringowa oraz charytatywna prowadzona jest przez Spółkę w sposób okazjonalny. W opinii Rady Nadzorczej są to działania racjonalne i dostosowane do obecnych możliwości finansowych firmy.

**Spółka INTERSPORT Polska S.A. będąc świadoma, że prowadzenie dialogu społecznego na poziomie lokalnym jest niezmiernie ważne wspierała w roku 2017 lokalne inicjatywy i starała się zaangażować swoich pracowników w społeczne akcje charytatywne opisane poniżej:**

- wspierała działalność Młodzieżowego Klubu Sportowego INTERCLUB, który realizuje autorskie programy nauczania czterech dyscyplin: gimnastyka, rolki, narciarstwo oraz rowery. Zajęcia prowadzone są przez profesjonalistów i miłośników sportów;
- zorganizowała dla stałych klientów, dwie edycje Multitestów Narciarskich w Austrii. Uczestnicy testów - pod okiem fachowców z branży sportowej – poznali najnowsze trendy oraz przetestowali najnowszą kolekcję sprzętu zimowego wiodących producentów na świecie;
- kontynuowała program „Aktywna Kadra”, który ma na celu wspieranie udziału pracowników w amatorskich zawodach sportowych, a tym samym popularyzację ich zamiłowania do sportu. Pracownicy INTERSPORT Polska z ogromną chęcią biorą udział w biegach charytatywnych, które są organizowane w wielkich miastach jak np. Poland Business Run, Wings for Life World Run. łączą w ten sposób idee zdrowego stylu życia z pomaganiem innym.
- po raz pierwszy zaangażowała się w pomoc Fundacji ISKIERKA, która pomaga dzieciom z chorobą nowotworową. Fundacja produkuje dla Spółki kartki świąteczne i kalendarze, z których dochód przeznaczony jest na sprzęt i terapię dla dzieci walczących z chorobą nowotworową;
- przekazywała sprzęt sportowy dla podopiecznych Fundacji Wspólna Nadzieja oraz Placówki opiekuńczo-wychowawczej w Więcborku oraz fundowała nagrody na międzynarodowy turniej piłki nożnej dla dziewcząt i chłopców JAGUAR WINTER CUP i Mikołajki dla dzieci ze Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego na ul. Zamoyskiego w Krakowie oraz Zespołu Szkolno Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w Przegini Duchownej.

Dodatkowo, z inicjatywy pracowników co roku w Spółce prowadzona jest „Zakręcona akcja” podczas której zbierane są nakrętki z butelek plastikowych na rzecz podopiecznych wybranych placówek, a w okresie przedświątecznym zorganizowane są akcje charytatywne – w roku 2017 była to zbiórka darów dla Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt przy ul. Rybnej 3 w Krakowie.

Zgodnie z wytycznymi zawartymi w nowelizacji Ustawy o rachunkowości Spółka INTERSPORT Polska S.A. aktualnie nie podlega obowiązkowi publikacji odrębnego raportu rocznego dotyczącego informacji niefinansowych.

